VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 1305/VPCP-VX
V/v thành lập Ban Chỉ đạo, Ban tổ chức AI Games 3- 2009
	Hà Nội, ngày 29 tháng 02 năm 2008

Kính gửi: Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Xét đề nghị của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại văn bản số 10/TTr-BVHTTDL ngày 29 tháng 01 năm 2008 về việc thành lập Ban Chỉ đạo, Ban tổ chức Đại hội thể thao châu Á trong nhà lần thứ 3 (AI Games 3) năm 2009, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Nhất trí việc thành lập Ban Chỉ đạo, Ban tổ chức Đại hội thể thao châu Á trong nhà lần thứ 3 (AI Games 3) năm 2009.

2. Yêu cầu Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

- Lấy ý kiến thẩm định của Bộ Nội vụ theo quy định tại Điều 9, Quyết định số 34/2007/QĐ-TTg ngày 12 tháng 3 năm 2007 về việc ban hành Quy chế thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ chức phối hợp liên ngành;

- Hoàn thiện văn bản Quyết định trên cơ sở tham khảo ý kiến góp ý của Bộ Nội vụ, Văn phòng Chính phủ và thực hiện đúng các thủ tục trình ký theo quy định hiện hành, trình Thủ tướng Chính phủ ký ban hành.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTg Nguyễn Thiện Nhân;
- VPCP: BTCN, PCN Trần Quốc Toản, Vụ: TH, CCHC, Website CP;
- Lưu: VT, VX (3).vtp.13
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Trần Quốc Toản